

連結損益計算書

(単位:百万円)

科 目	第3四半期連結会計期間					第3四半期連結累計期間				
	2011年度 自 2011年10月 1日 至 2011年12月31日		2012年度 自 2012年10月 1日 至 2012年12月31日		前年 同期比	2011年度 自 2011年 4月 1日 至 2011年12月31日		2012年度 自 2012年 4月 1日 至 2012年12月31日		前年 同期比
		売上高 比		売上高 比			売上高 比		売上高 比	
		%		%	%		%		%	%
売上高	2,264,947	100.0	2,113,133	100.0	93	6,837,676	100.0	6,468,701	100.0	95
売上原価	1,696,127	74.9	1,586,189	75.1	94	5,131,555	75.0	4,858,661	75.1	95
販売費及び一般管理費	473,705	20.9	458,613	21.7	97	1,440,392	21.1	1,378,105	21.3	96
営業利益	95,115	4.2	68,331	3.2	72	265,729	3.9	231,935	3.6	87
営業外収益	23,341		19,674		84	37,643		22,546		60
(受取利息及び配当金)	(2,997)		(4,561)		(152)	(14,271)		(13,636)		(96)
(雑収益)	(20,344)		(15,113)		(74)	(23,372)		(8,910)		(38)
営業外費用	34,476		28,588		83	86,382		78,806		91
(支払利息)	(6,785)		(6,570)		(97)	(20,793)		(20,299)		(98)
(雑損失)	(27,691)		(22,018)		(80)	(65,589)		(58,507)		(89)
税引前四半期純利益	83,980	3.7	59,417	2.8	71	216,990	3.2	175,675	2.7	81
法人税等	37,564		30,544		81	92,851		81,289		88
非支配持分控除前 四半期純利益	46,416	2.0	28,873	1.4	62	124,139	1.8	94,386	1.5	76
非支配持分帰属利益	12,136		8,640		71	38,910		44,028		113
当社株主に帰属する 四半期純利益	34,280	1.5	20,233	1.0	59	85,229	1.2	50,358	0.8	59

連結包括利益計算書

(単位:百万円)

科 目	第3四半期連結会計期間			第3四半期連結累計期間		
	2011年度 自 2011年10月 1日 至 2011年12月31日		前年 同期比	2011年度 自 2011年 4月 1日 至 2011年12月31日		前年 同期比
非支配持分控除前 四半期純利益	46,416	28,873	62	124,139	94,386	76
その他の包括利益(損失)						
為替換算調整額	△18,999	108,135	—	△83,358	67,073	—
年金債務調整額	12,774	18,657	146	40,716	51,382	126
有価証券未実現保有損益純額	△585	23,249	—	△14,370	7,226	—
金融派生商品に関する損益純額	347	△14,796	—	355	△13,765	—
その他の包括利益(損失)合計	△6,463	135,245	—	△56,657	111,916	—
四半期包括利益	39,953	164,118	411	67,482	206,302	306
非支配持分帰属包括利益	9,779	46,350	474	11,906	68,118	572
当社株主に帰属する 四半期包括利益	30,174	117,768	390	55,576	138,184	249